ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
650099, г.Кемерово, ул. Совхозная д. 1-А  тел.  75-05-63, факс 75-12-31

от   26.10.2011 года                                                                        № 9/32

О регистрации кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района
                Рассмотрев документы, предоставленные в окружную избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района Сизиковой Нелли Ивановны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в соответствии с ч.1 ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать 26.10.2011 года в 10 часов 20 минут кандидатом  в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  Сизикову Нелли Ивановну по одномандатному избирательному округу №6,  01.09.1951 года рождения; место рождения дер. Павловка Ленинск- Кузнецкого района Кемеровской области; место жительства: Кемеровская область  Кемеровский район пос.Кузбасский; образование высшее профессиональное; первый заместитель директора ООО «Ассоциация Звероводство».
2. Выдать Сизиковой Нелли Ивановне удостоверение кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 6.
3. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

Председатель                                                                       Н.А.Романова

Секретарь                                                                             Т.Н.Алексеева